

ریس هیات بولینگ و بیلیارد استان البرز: رونق و پویایی را به بیلیارد البرز بازگردانیم/ کیفیت مسابقات دیزین در سطح آسیا بود



**ریس هیات بولینگ و بیلیارد استان البرز با اشاره به اجرای برنامه های متنوع در 7 ماهه اول سال جاری گفت: خوشبختانه رونق و پویایی به بیلیارد استان البرز بازگشته است.**

ه گزارش 90 البرز، هلیا لیاسی اظهار کرد: از همان ابتدا هدف گذاری ما فعال کردن بیلیارد در میان تمام گروه های سنی بود و بر این اساس برگزاری مسابقات مختلفی را برنامه ریزی کردیم.

پی افزود: برگزاری لیگ استانی در رده های سنی مختلف و مسابقات جایزه و بزرگ و مناسبی را در دستور کار قرار دادیم و جای خوشحالی است که تا اینجای سال جاری با مدد همراهی خانواده بیلیارد البرز و باشگاه ها و تلاش و زحمات همکاران ما در هیات استان و شهرستان ها بخش اعظمی از این برنامه ها اجرایی شده و توانسته نشاط و پویایی قابل قبولی را به این ورزش در استان تزریق کند.

لیاسی به اهم برنامه های اجرا شده در سال جاری اشاره کرد و گفت: مهمترین اتفاق برگزاری لیگ استانی بود که با حضور 13 تیم کلید خورده و نیم فصل اول آن را به پایان برده ایم. همچنین در نیمه نخست امسال مسابقه زیر 21 سال را برگزار کردیم و در خلال برگزاری آن از شرکت کنندگان دهه نودی تقدیر کردیم. برگزاری رویداد زیر 17 سال استان با هدف استعدادیابی از چهره های مستعد نیز در نیمه نخست امسال برگزار شد و از تمامی شرکت کنندگان با اهدا جوایزی تقدیر شد.

ریس هیات بولینگ و بیلیارد استان البرز برگزاری مسابقه جایزه بزرگ در دیزین را نقطه اوج فعالیت های این هیات در سال جاری عنوان کرد و گفت: این مسابقات با حضور 121 بازیکن از 15 استان کشور در سطح کیفی بسیار بالایی برگزار شد و به زعم بسیاری از شرکت کنندگان در سطح و اندازه مسابقات آسیایی بود. در این مسابقات البرز یک عنوان ششمی داشت و 3 نماینده ما در جمع 16 نفر نهایی قرار گرفتند.

لیاسی با اشاره به فعالیت 70 باشگاه مجوزدار در استان گفت: باشگاه هایی هم هستند که در حال اخذ مجوز هستند و پیگیر کارهای اداری آنها هستیم همچنین برخی باشگاه های بدون مجوز هم رصد شده اند و آنها نیز برای اخذ مجوز راهنمایی های لازم را دریافت کرده اند. پی به برنامه های مهم این هیات تا پایان سال اشاره کرد و گفت: پیشنهادهاتی به فدراسیون برای میزبانی مسابقات کشوری به فدراسیون داده ایم که امیدوارم با مساعدت فدراسیون بتوانیم آن را به انجام برسانیم.